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Ærede muslimer! 

I verset jeg har lest beordrer vår Herre 

slik: «Støtt alltid hverandre i fromhet og 

gudsfrykt, og ikke støtt hverandre i synd og 

overtredelse, og frykt alltid Allah! Sannelig, 

Allah gir streng straff (til de ulydige).» [1] 

I hadithen jeg har lest sier vår kjære profet 

(fvmh.) slik: «Den personens om blir lykkelig 

av sine gode gjerninger og ulykkelig av sine 

dårlige gjerninger, er en sann troende.» [2] 

Mine kjære brødre! 

I vår sivilisasjon er godhet selve 

hensikten med tilværelsen. Vår Allmektige Herre 

skapte og sendte oss til å være gode og nyttige 

mennesker på jorden, og for å spre godhet rundt 

oss og over hele verden. 

"Godhet" uttrykkes for det meste med 

begrepet «hayr» i vårt daglige liv. Når vi sier 

«hayr», forstår vi alle slags gode, vakre, nyttige 

holdninger og atferd. «Å gjøre hayr» betyr å 

gjøre gode handlinger. Mens vi formidler våre 

gode ønsker til folk, sier vi «måtte det være 

hayr» til dem. Vi tar farvel med alle som reiser 

med «ha en hayr-fylt reise». Vi ber en «bønn 

med hayr» for menneskene som har gjort godt 

mot oss, og vi «minner dem med hayr» etter 

deres død. 

Siden vi vet at all slags godhet er i Allahs 

hender, sier vi, «Allah gir det beste!» [Allah gir 

det mest hayr-fulle]. «Godt barn» [hayr-fullt 

barn] er et begrep vi bruker om gode barn som 

beskytter familien og moralske verdier. «Godt 

menneske» [hayr-fullt menneske] er en velvillig 

person som ønsker alles velvære. Muhammed 

Mustafa (fvmh.) er "hayru'l-beshar"; det vil si 

at han er den beste av menneskene, den mest gjør 

mest nytte for folk. 

Ærede troende! 

Godhet er ting som gjøres bare for ens 

egen vinning eller for å vise seg frem. Den 

virkelige godheten er de gode gjerningene som 

bare gjøres for Allahs skyld, og det er dette 

betegnelsen på veldedighet. I følge vår store 

religion er det ikke nok å være god mot seg selv. 

Det som kreves av oss er å produsere gode 

verdier, å formidle disse verdiene til våre familier 

og videre til slektninger, venner og alle 

mennesker, og å eliminere ondskap med godt. 

Hvis dette gjøres, informerer vår Herre oss om at 

fiendskap kan bli til vennskap. Og Han slår fast 

at slike gode adferd er tegnet på veldedige og 

modne mennesker. [3] 

Vår kjære profet (fvmh.) sier; «Hver god 

gjerning er sadaqah». [4] og peker på thawab 

som gis til mennesket for gode gjerninger, som 

forekommer i uendelige varianter. Med bønnen 

«O Allah! Gjør meg blant de av dine tjenere 

som gleder seg når de gjør godt og ber om 

tilgivelse når de gjør ondt.» [5] vil Allahs 

sendebud at vi alle skal være foregangspersoner 

for det gode. 

Jeg avslutter min khutba med følgende 

bønn; «O Allah! Gjør livet mitt til en 

anledning til å øke all slags godhet, og gjør 

døden til et middel til frelse fra alt onde for 

meg.» [6] 
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